



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 879 899 222
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELEKTRIKER GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Tevlingveien 23
1081 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egil Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	103 946 244	121 226 556
Gevinst ved salg av driftsmidler	2	367 079	78 476
Annen driftsinntekt	2		
Sum inntekter		104 313 323	121 305 032
Kostnader			
Varekostnad		40 612 105	47 811 116
Lønnskostnad	2, 7	46 770 865	54 952 559
Ordinære avskrivninger	3	385 249	367 079
Annen driftskostnad	4, 6, 7	13 996 587	15 720 652
Sum kostnader		101 764 806	118 851 406
Driftsresultat		2 548 517	2 453 626
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		511 768	378 720
Annen finansinntekt		133	
Sum finansinntekter		511 901	378 720
Annen rentekostnad		124 798	85 573
Annen finanskostnad		1 331	
Sum finanskostnader		126 129	85 573
Netto finans		385 772	293 147
Ordinært resultat før skattekostnad		2 934 289	2 746 773
Skattekostnad	10	699 680	572 793
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 234 609	2 173 980
Årsresultat		2 234 609	2 173 980
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 234 609	2 173 980
Totalresultat		2 234 609	2 173 980



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		2 152 722	3 169 974
Avsatt til annen egenkapital		81 887	-995 994
Sum overføringer og disponeringer		2 234 609	2 173 980



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10		234 975
Sum immaterielle eiendeler			234 975
Varige driftsmidler			
Inventar og transportmidler	3, 8	2 849 419	1 290 393
Kunst	3	30 000	30 000
Sum varige driftsmidler		2 879 419	1 320 393
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	4		
Andre langsiktige fordringer	4		
Sum anleggsmidler		2 879 419	1 555 368
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	283 690	266 153
Fordringer			
Kundefordringer	4, 8	10 161 538	16 133 186
Andre kortsiktige fordringer	4	1 375 242	1 769 330
Konsernfordringer	4		50 000
Sum fordringer		11 536 780	17 952 516
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	20 298 498	22 009 401
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 298 498	22 009 401
Sum omløpsmidler		32 118 969	40 228 070
SUM EIENDELER		34 998 388	41 783 438



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 11	2 900 000	2 900 000
Annen innskutt egenkapital	11	778 294	778 294
Sum innskutt egenkapital		3 678 294	3 678 294
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	3 624 007	3 542 120
Sum opptjent egenkapital		3 624 007	3 542 120
Sum egenkapital		7 302 301	7 220 414
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		92 272	
Sum avsetninger for forpliktelser		92 272	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 624 068	484 078
Sum annen langsiktig gjeld		1 624 068	484 078
Sum langsiktig gjeld		1 716 340	484 078
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 816 704	11 390 258
Betalbar skatt	10	324 491	595 517
Skyldig offentlige avgifter	5	8 797 135	8 996 335
Kortsiktig konserngjeld		2 780 638	4 196 401
Annen kortsiktig gjeld		8 260 779	8 900 435
Sum kortsiktig gjeld		25 979 746	34 078 946
Sum gjeld		27 696 087	34 563 024
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 998 388	41 783 438



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 650291

Enheten

Organisasjonsnummer: 879 899 222
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELEKTRIKER GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Oluf Onsums vei 9
0680 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egil Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.08.2021



Organisasjonsnr: 879 899 222
ELEKTRIKER GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	103 946 244	121 226 556
Gevinst ved salg av driftsmidler	2	367 079	78 476
Annen driftsinntekt	2		
Sum inntekter		104 313 323	121 305 032
Kostnader			
Varekostnad		40 612 105	47 811 116
Lønnskostnad	2, 7	46 770 865	54 952 559
Ordinære avskrivninger	3	385 249	367 079
Annen driftskostnad	4, 6, 7	13 996 587	15 720 652
Sum kostnader		101 764 806	118 851 406
Driftsresultat		2 548 517	2 453 626
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		511 768	378 720
Annen finansinntekt		133	
Sum finansinntekter		511 901	378 720
Annen rentekostnad		124 798	85 573
Annen finanskostnad		1 331	
Sum finanskostnader		126 129	85 573
Netto finans		385 772	293 147
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	10	2 934 289	2 746 773
Skattekostnad		699 680	572 793
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 234 609	2 173 980
Årsresultat		2 234 609	2 173 980
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 234 609	2 173 980
Totalresultat		2 234 609	2 173 980
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		2 152 722	3 169 974
Avsatt til annen egenkapital		81 887	-995 994
Sum overføringer og disponeringer		2 234 609	2 173 980





Organisasjonsnr: 879 899 222
ELEKTRIKER GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10		234 975
Sum immaterielle eiendeler			234 975
Varige driftsmidler			
Inventar og transportmidler	3, 8	2 849 419	1 290 393
Kunst	3	30 000	30 000
Sum varige driftsmidler		2 879 419	1 320 393
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	4		
Andre langsiktige fordringer	4		
Sum anleggsmidler		2 879 419	1 555 368
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	283 690	266 153
Fordringer			
Kundefordringer	4, 8	10 161 538	16 133 186
Andre kortsiktige fordringer	4	1 375 242	1 769 330
Konsernfordringer	4		50 000
Sum fordringer		11 536 780	17 952 516
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	20 298 498	22 009 401
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 298 498	22 009 401
Sum omløpsmidler		32 118 969	40 228 070
SUM EIENDELER		34 998 388	41 783 438
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 11	2 900 000	2 900 000
Annen innskutt egenkapital	11	778 294	778 294



Sum innskutt egenkapital		3 678 294	3 678 294
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	3 624 007	3 542 120
Sum opptjent egenkapital		3 624 007	3 542 120
Sum egenkapital		7 302 301	7 220 414
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		92 272	
Sum avsetninger for forpliktelser		92 272	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 624 068	484 078
Sum annen langsiktig gjeld		1 624 068	484 078
Sum langsiktig gjeld		1 716 340	484 078
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 816 704	11 390 258
Betalbar skatt	10	324 491	595 517
Skyldig offentlige avgifter	5	8 797 135	8 996 335
Kortsiktig konserngjeld		2 780 638	4 196 401
Annen kortsiktig gjeld		8 260 779	8 900 435
Sum kortsiktig gjeld		25 979 746	34 078 946
Sum gjeld		27 696 087	34 563 024
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 998 388	41 783 438



Organisasjonsnr: 879 899 222
ELEKTRIKER GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
7

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
54.00



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Elektriker Gruppen AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

ÅRSBERETNING FOR 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Elektriker Gruppen AS er et autorisert elektroselskap som utfører installasjoner hovedsakelig i østlandsområdet. Selskapet har forretningskontor i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Resultatet viser et overskudd på kr. 2.234.609. Omsetningen er redusert med 17,3 mill fra fjoråret. Selskapets total kapital var på 40,0 mill pr. 31.12.20 sammenlignet med 41,8 mill pr. 31.12.19. Egenkapitalandelen var på 20,9% ved utgangen av 2020 sammenlignet med 17,3% året før.

Forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Det har for øvrig etter regnskapsårets utgang ikke inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapets årsregnskap.

Redegjørelse om den fremtidige utviklingen

Selskapet har hatt en økning på ca 5,8% i 2021 og det forventes at omsetningen vil øke i løpet av året.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke eksponert mot valutasingninger, da det ikke skjer eksport av varer eller tjenester til utlandet. Det er ikke vesentlige endringer i selskapets konkurransesituasjon, men selskapet opererer i et krevende marked. Selskapet har eksterne langsiktige låneforpliktelser, men finansiell markedsrisiko synes ubetydelig. Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er tilstede, og det er derfor gjort tilstrekkelige avsetninger for å dekke slike tap. Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Redegjørelse om arbeidsmiljøet

Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2020. Selskapet har ikke hatt alvorlige ulykker eller skader. I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet har vært 11,1% som i hovedsak skyldes Covid-19.

Redegjørelse for likestilling og diskriminering

Selskapet har en innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisk opprinnelse, religion eller livssyn. Selskapet har 62 ansatte, derav 2 kvinner som har utført 47 årsverk. Styret består av en mann.

Opplysninger om forhold som kan påvirke det ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for dens virksomhet. Alt elektroavfall og lignende blir deponert i henhold til gjeldende regler.

Oslo, den 1.7.2021

Anders Løvaas Eriksen
Styreleder/daglig leder



Elektriker Gruppen AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2	103 946 244	121 226 556
Gevinst ved salg av driftsmidler	2	367 079	78 476
Sum driftsinntekter		104 313 323	121 305 032
Varekostnad		40 612 105	47 811 116
Lønnskostnad	2, 7	46 770 865	54 952 559
Ordinære avskrivninger	3	385 249	367 079
Annen driftskostnad	4, 6, 7	13 996 587	15 720 652
Sum driftskostnader		101 764 806	118 851 406
Driftsresultat		2 548 517	2 453 626
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		511 768	378 720
Annen finansinntekt		133	0
Annen rentekostnad		-124 798	-85 573
Annen finanskostnad		-1 331	0
Resultat av finansposter		385 772	293 147
Resultat før skattekostnad		2 934 289	2 746 773
Skattekostnad	10	-699 680	-572 793
Ordinært resultat		2 234 609	2 173 980
Årsresultat		2 234 609	2 173 980
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		2 152 722	3 169 974
Avsatt til annen egenkapital		81 887	-995 994
Sum overføringer		2 234 609	2 173 980



Elektriker Gruppen AS

Balanse

Eiendeler	Note	2020	2019
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	0	234 975
Sum immaterielle eiendeler		0	234 975
Varige driftsmidler			
Inventar og transportmidler	3, 8	2 849 419	1 290 393
Kunst	3	30 000	30 000
Sum varige driftsmidler		2 879 419	1 320 393
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		2 879 419	1 555 368
Lager av varer og annen beholdning	2	283 690	266 153
Fordringer			
Kundefordringer	4, 8	10 161 538	16 133 186
Kortsiktige fordringer konsernselskap	4	0	50 000
Andre kortsiktige fordringer	4	1 375 242	1 769 330
Sum fordringer		11 536 780	17 952 516
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	20 298 498	22 009 401
Sum omløpsmidler		32 118 969	40 228 070
Sum eiendeler		34 998 388	41 783 438

Penneo Dokumentnøkkel: SHY0-KM6JW-NCXF5-F0JV4-EQP6P-FJEXK



Elektriker Gruppen AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 11	2 900 000	2 900 000
Annen innskutt egenkapital	11	778 294	778 294
Sum innskutt egenkapital		3 678 294	3 678 294
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	3 624 007	3 542 120
Sum opptjent egenkapital		3 624 007	3 542 120
Sum egenkapital		7 302 301	7 220 414
Utsatt skatt		92 272	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 624 068	484 078
Sum annen langsiktig gjeld		1 624 068	484 078
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 816 704	11 390 258
Gjeld til konsern/tilknyttet selskap		2 780 638	4 196 401
Betalbar skatt	10	324 491	595 517
Skyldig offentlige avgifter	5	8 797 135	8 996 335
Annen kortsiktig gjeld		8 260 779	8 900 435
Sum kortsiktig gjeld		25 979 746	34 078 946
Sum gjeld		27 696 087	34 563 024
Sum egenkapital og gjeld		34 998 388	41 783 438

Oslo, den 11. august 2021

Anders Løvaas Eriksen
Styreleder/daglig leder



Elektriker Gruppen AS Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	2 934 289	2 746 773
Periodens betalte skatt	(643 458)	(774 370)
Gevinst ved salg driftsmidler	(367 079)	(78 476)
Tap ved salg driftsmidler	0	0
Avskrivninger	385 249	367 079
Endring varebeholdning, kundefordringer og leverandører	380 557	3 491 494
Endring mellomregning konsern	(898 341)	1 382 916
Endring andre tidsavgrensninger	(3 113 914)	(3 728 787)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(1 322 697)	3 406 629
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	695 000	98 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(2 273 196)	(687 057)
Endring i andre investeringer/lån	50 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(1 528 196)	(589 057)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Nedbetalt langsiktig gjeld	1 139 990	(104 686)
Nedbetalt kortsiktig gjeld		
Reduksjon/(økning) langsiktig fordring		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 139 990	(104 686)
Netto endring i kontanter og bankinnskudd	(1 710 903)	2 712 886
Beholdning av kontanter og bankinnskudd 1.1	22 009 401	19 296 515
Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31.12	20 298 498	22 009 401

Pennco Dokumentnøkkel: SIFV0-KN6JW-NCXF5-F0V4-EQP6P-FJEXK



Elektriker Gruppen AS Noter til regnskapet for 2020

Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper

Selskapet har i henhold til regnskapsloven lagt følgende regnskapsprinsipper til grunn:

Vurdering og klassifisering eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Innredning i leide lokaler avskrives over leieperioden.

Varer

Varebeholdningen er vurdert til gjennomsnittlig anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Inntekter

Inntektsføring og fakturering skjer i takt med utførelsen.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Org. nr. 879 899 222

Penneo Dokumentnøkkel: S1HV0-KN6JW-NCXF5-F0IV4-EQP6P-FJEXK



Elektriker Gruppen AS Noter til regnskapet for 2020

Note nr. 2 - Sammenslåtte poster

Personalkostnader består av følgende poster:	2020	2019
Lønninger	40 420 375	46 931 992
Folketrygdavgift	5 598 516	7 001 559
Kollektiv pensjonsforsikring	626 936	697 655
Andre personalkostnader	125 038	321 353
Sum personalkostnader	46 770 865	54 952 559
Salgsinntekter:	2020	2019
<i>Pr. virksomhetsområde:</i>		
Elektrotjenester	103 946 244	121 226 556
Andre inntekter	367 079	78 476
Sum salgsinntekter	104 313 323	121 305 032
<i>Pr. geografisk marked:</i>		
Norge	104 313 323	121 305 032
Varebeholdninger består av:	2020	2019
Innkjøpte ferdigvarer	283 690	266 153

Note nr. 3 - Varige driftsmidler

	Inventar og utstyr	Transportmidler	Sum
Anskaffelseskost 31.12.19	379 034	5 687 957	6 066 991
Tilgang	0	2 273 196	2 273 196
Avgang	0	(327 921)	(327 921)
Anskaffelseskost 31.12.20	379 034	7 633 232	8 012 266
Akkumulerte avskrivninger 31.12.19	379 034	4 397 564	4 776 598
Avskrivning ved avgang	0	(29 000)	(29 000)
Årets ordinære avskrivninger		385 249	385 249
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	379 034	4 753 813	5 132 847
Bokført verdi 31.12.20	0	2 879 419	2 879 419
Avskrivningssats	33 %	20 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Kunst avskrives ikke.			

Org. nr. 879 899 222

Penneo Dokumentnøkkel: S1HV0-KN6JW-NCXF5-F0IV4-EQP6P-FJEXK



Elektriker Gruppen AS Noter til regnskapet for 2020

Note nr. 4 - Fordringer

Kundefordringer:	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	9 880 506	13 097 541
Kundefordringer konsern/tilknyttet selskap til pålydende	0	0
Avsatt til tap på krav	(600 000)	(1 238 000)
Opptjent inntekt	881 032	4 273 645
Sum kundefordringer	10 161 538	16 133 186
Årets tap på kundefordringer	403 252	439 530

Andre fordringer:

Andre fordringer er bokført til pålydende.

Note nr. 5 - Bunde midler

Av selskapets bankinnskudd er kr 3 560 934 innestående på skattetrekkskonto. Skyldig forskuddstrekk pr 31.12.20 utgjør kr 3 548 114.

Note nr. 6 - Leie- og leasingkostnader

Selskapet har pr 31.12.20 løpende leasingkontrakter på transportmidler. I årets regnskap er det utgiftsført totalt kr 2 477 119 i leasingkostnader. Det er utgiftsført totalt kr 1 322 000 i husleiekostnader. Selskapet leier lokaler og leaser transportmidler av tilknyttete selskap.

Penneo Dokumentnøkkel: S1HV0-KN6JW-NCXF5-F0V4-EQP6P-FJEXK



Elektriker Gruppen AS Noter til regnskapet for 2020

Note nr. 7 - Ansatte og godtgjørelser

Selskapet har i 2020 hatt 54 årsverk. Selskapet har i 2020 vært omfattet av reglene om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene i loven.

Lønn tildaglig leder utgjør kr 1 721 299, annen godtgjørelse kr 4 392 og pensjonsinnkostnad kr 34 426. Det er ikke utbetalt godtgjørelse eller honorar til styret.

Kostnadsført revisjonshonorar i 2020 regnskapet utgjør kr 90 400. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 6 288.

Note nr. 8 - Gjeld og pantstillelser

	2020	2019
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
Pantsikret gjeld pr. 31.12:		
DNB	875 068	0
Santander	749 000	488 078
Bokført verdi pantsatte eiendeler pr. 31.12:		
Transportmidler	835 000	260 206

Nordea har på vegne av selskapet stilt en garanti for selskapets drift. I den forbindelse er det tinglyst pant i fordringer med til sammen kr 1 440 000.

Note nr. 9 - Antall aksjer, aksjeeiere, m.v.

Selskapets aksjekapital er pr 31.12 på kr 2 900 000, fordelt på 50 aksjer med pålydende kr 58 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Vedtektene inneholder ingen stemmerettsbegrensninger.

Selskapets aksjonærer er:	Antall aksjer	Eierandel
Onsum Holding	50	100 %

Elektriker Gruppen AS inngår i konsernet til Onsum Holding AS. Konsernregnskapet til Onsum Holding AS er tilgjengelig på selskapets kontor i Oluf Onsums vei 9 i Oslo.



Elektriker Gruppen AS Noter til regnskapet for 2020

Note nr. 10 - Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:	2020	2019
Betalbar skatt	290 892	595 517
Skatt på konsernbidrag	33 599	47 941
Endring utsatt skattefordel	327 245	(70 666)
For lite avsatt betalbar skatt 2019	47 944	0
Overført skattefordel fra fusjon		
Netto skattekostnad	699 680	572 793

Selskapets skattegrunnlag er beregnet ved at resultat før skattekostnad er korrigert for permanente forskjeller og endringer i midlertidige forskjeller for den skattepliktige virksomheten.

Årets skattegrunnlag fremkommer slik:	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	2 934 289	2 746 773
Permanente forskjeller	180 876	74 744
Endring midlertidige forskjeller	(1 487 483)	321 207
Avgitt konsernbidrag	(152 722)	(217 916)
Årets skattegrunnlag	1 474 959	2 924 807
Overført fremførbart underskudd	0	0
Grunnlag betalbar skatt	1 474 959	2 924 807
Betalbar skatt 22 %	324 491	643 458

Utsatt skattefordel pr 31.12.20 er beregnet til 22 % av de midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier som følger:

	31.12.2020	31.12.2019	Endring
Fordringer	(346 220)	(1 129 104)	782 884
Driftsmidler	765 632	61 034	704 598
Netto grunnlag	419 412	(1 068 070)	1 487 482
Underskudd til fremføring	0	0	0
Grunnlag utsatt skattefordel	419 412	(1 068 070)	1 487 482
Utsatt skatt / (skattefordel) 22 %	92 271	(234 975)	327 246



Elektriker Gruppen AS Noter til regnskapet for 2020

Note nr. 11 - Egenkapital

	<i>Aksjekapital</i>	<i>Annen innskutt egenkapital</i>	<i>Annen egenkapital</i>	<i>Sum</i>
Egenkapital pr 31.12.19	2 900 000	778 294	3 542 120	7 220 414
Avgitt konsernbidrag			(2 152 722)	(2 152 722)
Årets resultat			2 234 609	2 234 609
Egenkapital pr 31.12.20	2 900 000	778 294	3 624 006	7 302 301

Penneo Dokumentnøkkel: S1HV0-KN6JW-NCXF5-F0IV4-EQP6P-FJEXK



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anders Løvaas Eriksen

Daglig leder

På vegne av: Elektriker Gruppen AS

Serienummer: 9578-5997-4-676306

IP: 79.135.xxx.xxx

2021-08-12 12:18:38Z



Anders Løvaas Eriksen

Styreleder

På vegne av: Elektriker Gruppen AS

Serienummer: 9578-5997-4-676306

IP: 79.135.xxx.xxx

2021-08-12 12:18:38Z



Penneo Dokumentnøkkel: SHY0-KM6W-NCXF5-F0V4-EQP6P-FJEXK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>